
       Uchwała Nr 429/18     

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 18 października 2018 roku 

 

w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Celestynów prawa własności 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Tabor. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku art. 24 ust. 1 ustawy z dnia                                         

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) 

– Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Celestynów prawa 

własności do niżej wymienionej nieruchomości. 

 

Lp. Położenie działki Obręb Nr dz. ew. 
Nr KW lub inny 

dokument własności 

 

Powierzchnia 

(m
2
) 

1. Tabor Tabor 738/4 WA1O/00031681/9 300 

2. Tabor Tabor 738/5 WA1O/00031681/9 100 

 

§ 2. 

Koszty pozyskania niezbędnej dokumentacji oraz sporządzenie aktu notarialnego ponosi 

Gminna Celestynów. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 
 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Celestynów 

                                                                                    

 Romuald Ziętala 
 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 429/18 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 18 października 2018 roku 

 

w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Celestynów prawa własności 

nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Tabor. 

 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce    

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r.,  poz. 121 z późn. zm.) zasób Gminy stanowią 

nieruchomości, które zostały nabyte na własność gminy, między innymi w drodze                  

cywilno-prawnej. 

Z wnioskiem o bezpłatne przekazanie przedmiotowej działki zwróciła się jej 

dotychczasowa właścicielka. Przedmiotowa nieruchomość oznaczona jako działki ew. nr 

738/4 i 738/5 z obrębu Tabor stanowią drogę wewnętrzną prowadząca do kilku 

zabudowanych posesji  w miejscowości Tabor.  W przedmiotowej drodze znajduje się gminna 

sieć wodociągowa. Pozyskanie w/w działek pozwoli na połączenie dwóch dróg gminnych (dz. 

ew. nr 739/10 i 755), które obecnie są rozcięte podmiotową drogą wewnętrzną.  

Wnoszę zatem o podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

 

 


